
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДАБРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 25.05.2021 року № 389
м. Бровари

Про демонтаж незавершених
будівництвом будівель на
території Броварської міської 
територіальної громади

Для забезпечення порядку планування, забудови та раціонального 
використання території громади, керуючись статтями 211, 212 Земельного 
кодексу України, статтею 39 Закону України «Про регулювання містобудівної 
діяльності», пунктом «а» статті 30 пунктом «б» частини 1 статті 31, статті 
33Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Броварської міської ради Броварського районуКиївської області  

  

ВИРІШИВ:

1. Демонтувати двінезавершені будівництвом будівлі, що розташовані на 
території Броварської міської територіальної громади (землі Броварської 
міської ради), а саме:

- незавершена будівництвом будівля, що прибудована до квартир № 51, № 
52 по вул. Короленка, 63 в м. Бровари Броварського району Київської області;

- незавершена будівництвом будівля, що прибудована до квартири № 53 по 
вул. Короленка, 63 в м. Бровари Броварського району Київської області.

2. Доручити комунальному підприємству Броварської міської ради 
Броварського району Київської області«Бровари-Благоустрій»забезпечити 
приведення земельної ділянки за адресою зазначеною в пункті 1 цього рішення 
до попереднього стану.

3. З метою попередження порушення суспільного порядку під час 
проведення робіт вказаних в п. 1 доручити Управлінню інспекції та контролю 
Броварської міської ради Броварського району Київської області забезпечити 
участь працівників Броварського районного управління поліції ГУ НП в 
Київській області.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова     Ігор САПОЖКО


